

证券代码:600483

证券简称:福能股份

福建福能股份有限公司

2024 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

除特别说明外，本报告所有数据均来源于公司财务系统，并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以人民币元为单位，除特别说明外，所有数值均保留两位小数。

本报告所载数据均以人民币元为单位，除特别说明外，所有数值均保留两位小数。

本报告所载数据均以人民币元为单位，除特别说明外，所有数值均保留两位小数。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	单位:元 币种:人民币
营业收入	3,850,475,583.66	-4.13	10,486,363,876.99	1.22
归属于上市公司股东的净利润	584,841,103.97	-10.03	1,779,327,323.74	8.38
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	536,791,880.97	-10.61	1,743,688,500.67	10.4
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	3,343,344,897.67	10.71
基本每股收益(元/股)	0.34	-14.62	1.09	7.89
稀释每股收益(元/股)	0.23	-12.83	0.85	6.56
加权平均净资产收益率(%)	2.66	减少0.04个百分点	7.89	

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	单位:元 币种:人民币
总资产	10,567,402,212.97	10,689,628,503.76	0.95	
归属于上市公司股东的所有者权益	33,636,460,386.16	31,921,566,694.41	7.77	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
流动资产	84,872,620	8,876,548,676	
非流动资产	11,399,438,669	16,279,661,215	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
货币资金	1,531,026,907	97,874,216	
交易性金融资产	274,472,236	54,000,321	
应收账款	54,000,321	36,914,239	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
预付款项	17,692,149	17,692,149	
其他应收款	14,860,424	17,197,006	
存货	13,989,087	13,989,087	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
长期股权投资	139,338,155.09	27,262,263.26	
固定资产	109,427,268.86	4,144,415.73	
无形资产	684,322,429.79	684,194,612.13	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
在建工程	149,091,478.18	599,366,494.4	
使用权资产	268,556,269.1	361,891,165.9	
其他非流动资产	11,491,028,536.21	11,786,191,843.07	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
短期借款	9,796,396,162.03	9,342,526,236.89	
应付账款	671,284,320.20	608,390,390.20	
预收款项	2,109,688.62	2,109,688.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
应付职工薪酬	15,529,884.67	20,987,277.4	
应交税费	149,091,478.18	599,366,494.4	
其他应付款	728,306,203.97	877,116,234.8	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
长期应付款	38,476,107,696.36	38,476,107,696.36	
递延收益	50,367,408,212.19	50,689,628,503.76	
其他非流动负债	1,010,301,674.13	1,670,533,796.41	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
资本公积	1,010,301,674.13	1,670,533,796.41	
盈余公积	1,010,301,674.13	1,670,533,796.41	
未分配利润	1,010,301,674.13	1,670,533,796.41	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
营业收入	3,850,475,583.66	10,486,363,876.99	
营业成本	4,092,918,193.09	4,761,613,062.0	
税金及附加	110,795,823.81	228,161,103.4	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
销售费用	6,979,434,923.13	6,304,461,051.0	
管理费用	36,344,889.0	11,256,743.1	
研发费用	96,791,899.64	26,399,432.2	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
财务费用	1,043,314,934.4	1,643,314,934.4	
其他收益	109,409,051.22	9,428,889,483.8	
投资收益	23,625,663,386.16	21,521,568,694.41	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
公允价值变动收益	6,087,154,948.25	6,087,154,948.25	
信用减值损失	20,712,018,342.8	27,462,469,281.2	
资产减值损失	90,367,408,212.19	90,689,628,503.76	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
所得税费用	1,010,301,674.13	1,670,533,796.41	
其他综合收益	36,344,889.0	11,256,743.1	
其他非流动资产	1,043,314,934.4	1,643,314,934.4	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	76,591,056.22	58,705,260.89	
投资活动产生的现金流量	22,412,073.89	36,954,181.19	
筹资活动产生的现金流量	213,194,480.89	231,989,262.89	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	106,116,739.38	82,609,621.16	
投资活动产生的现金流量	384,000,239.82	425,789,042.24	
筹资活动产生的现金流量	428,415,962.77	487,578,746.36	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	41,303,301.00	35,010,202.88	
投资活动产生的现金流量	97,444,744.60	80,886,487.0	
筹资活动产生的现金流量	884,138,105.60	920,213,143.80	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	779,033,723.36	941,410,964.76	
投资活动产生的现金流量	1,046,400,239.82	1,163,643,483.24	
筹资活动产生的现金流量	1,163,643,483.24	1,280,886,921.16	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	1,773,327,323.74	1,626,106,246.9	
投资活动产生的现金流量	268,124,153.89	282,509,248.36	
筹资活动产生的现金流量	24,218,712.76	14,941,853.80	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	24,218,712.76	14,941,853.80	
投资活动产生的现金流量	24,218,712.76	14,941,853.80	
筹资活动产生的现金流量	24,218,712.76	14,941,853.80	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
经营活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
投资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	
筹资活动产生的现金流量	11,339,386,476.99	11,021,700,864.67	

证券代码:600067

证券简称:冠城大通

冠城大通股份有限公司

2024 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

除特别说明外，本报告所有数据均来源于公司财务系统，并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以人民币元为单位，除特别说明外，所有数值均保留两位小数。

本报告所载数据均以人民币元为单位，除特别说明外，所有数值均保留两位小数。

本报告所载数据均以人民币元为单位，除特别说明外，所有数值均保留两位小数。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)	单位:元 币种:人民币
营业收入	1,972,427,980.73	8.13	6,298,404,297.63	8.61
归属于上市公司股东的净利润	-46,304,772.30	不适用	-72,378,174.10	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-66,006,694.38	不适用	-66,176,868.61	不适用

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	单位:元 币种:人民币
总资产	19,866,321,713.63	23,844,401,200.69	-19.17	
归属于上市公司股东的所有者权益	6,436,762,762.78	6,594,489,238.69	-2.32	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
流动资产	43,941.36	27,070.69	
非流动资产	3,006,489.97	6,436,762.78	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
货币资金	2,000,000.00	2,000,000.00	
交易性金融资产	181,586,478.27	222,569,742.69	
应收账款	1,824,893,723.71	1,824,893,723.71	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
预付款项	1,824,893,723.71	1,824,893,723.71	
其他应收款	60,367,814.28	72,378,174.10	
存货	14,790,443.18	13,366,389.0	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
长期股权投资	18,909,314.28	13,366,389.0	
固定资产	18,909,314.28	13,366,389.0	
无形资产	18,909,314.28	13,366,389.0	

项目	本报告期末	年初至报告期末	单位:元 币种:人民币
在建工程	18,909,314.28	13,366,389.0	
使用权资产	18,909,314.28	13,366,389.0	
其他非流动资产	18,909,314.28	13,366,389.0	

项目</
